様式第１号（第２条第３項関係）

令和   ３年   ６月   １日

弘前市長 櫻田 宏  様

                            本  籍  弘前市大字上白銀町１－１

                         住  所  同上

                    申請者  フリガナ  ヒロサキ タロウ

                            氏  名  弘前  太郎

                            自宅電話  ０１７２‐３５‐１１１１

                            携帯電話  ０８０‐００００‐００００

埋蔵場所使用許可申請書

弘前霊園条例第５条の規定に基づき下記のとおり使用したいので同条の規定により申請します。

記

埋蔵場所の種類
☑ 第１種（４㎡）  □ 第２種（６㎡）
□ 合葬墓

※市処理欄

埋蔵場所番号 □     区    ・

□ 合葬墓
永代使用料 円

摘    要

受 付 年 月 日 使用許可年月日 使 用 許 可 番 号

令和   年   月   日 令和   年   月   日   第 号

課長 課長補佐 係長 係 整理 交付年月日

     令和    年    月    日

備考
１ 氏名は署名してください。申請者が手書きしない場合は、記名押印してください。
２ 住民票の写し（全員）を添付してください。
３ 埋蔵場所の種類にチェックをしてください。

（担当及び提出先：市民生活部環境課）

記入例

記入しないでください。

添付書類

〇 一般墓地お申込みの場合

  ・住民票（世帯全員分、本籍記載のもの）

※申請書ご提出の前に、事前にご希望の

区画状況や区画番号を弘前霊園にて

ご確認ください。

〇 合葬墓お申込みの場合

  ・同意書

  ・埋・火葬許可証の写し

（火葬後に納骨する場合）

   又は、改葬許可証の写し

（他の墓地から改葬する場合）